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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i kølerum og frostrum,
samt stikprøvevist målt opbevaringstemperaturer på fødevare i
køle og fryseanordninger i butikken. Kontrolleret adskillelse og
orden mellem fødevare og nonfood på lageret. Kontrolleret at
der er faciliteter til hygiejnisk selvbetjening ved vej selv slik.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
ved u emballeret brød, papir til tørring af hænder ligger på en
hylde ved vasken, virksomheden oplyser at der snarest
opsættes dispenser til papiret. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder på personaletoilet bag
vinafdeling. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at kun personale kan benytte personaletoilettet,
virksomheden oplyser at dette vil være tilfældet fremadrettet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontroleret vedligeholdelse af
kølerum og frostrum. Kontrolleret vedligeholdelse af køle og
fryse anordninger i butikken, køle og fryseanordninger i
butikken er udskiftet siden sidste kontrolbesøg. Kontrolleret
vedligeholdelse og skadedyrssikring af lagerlokaler, herunder at
døre og porte slutter helt tæt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer for perioden fra 1. oktober 2022 til
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dags dato. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke synlig gjort side 2 af kontrolrapport fra forrige kontrolbesøg.
Virksomheden oplyser at de fremadrettet synliggør alle sider af kontrolrapporten
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om offentliggørelse af kontrolresultater.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P. Nr. og
fødevareaktiviteter.


